

Приложение 2 к бланку решения при голосовании
на общем собрании собственников МКД №2В/1 и №2В/2 по ул. Высотная

ДЕНДРОПЛАН 5

Посадочный материал:

Расходная накладная № 3 от 02 февраля 2024 г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель
Кузина Елена Владимировна**

Покупатель: **ООО «УК Фрегат»**

№	Артик ул	Товар	Коли- чество	Цена	Сумма	Номер ГТД, Страна происхождения
1	1614	Гортензия метельч "Limelight" С3 50- 70 см (1614) Агр 2023	10 шт	1485	14850	
2	4159	Спирея серая "Grefsheim" С3 0,4- 0,6 м (4159) ргА /2023	11 шт	585	6435	
3	4688	Астильба "Эрика""Монтгомери" бордо (4688) Пит	8 шт	430	3440	
4	7300	Астильба "Вашингтон""Вейс Глория" (белая)С1 (7300)	40 шт	430	17200	
5	4691	Вейник "Karl Forester",злак С2 из окс (4691) Нимф, РГА,/2023	22 шт	540	11880	
6	6664	Можжевельник скальный "Blue Arrow" 1,2- 1,5 м ком (6664) Елп,Яц/2023	1 шт	8690	8690	

Итого: 62 495,00

Сумма НДС:

Материалы:

№	Наименование	Кол- во	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Чернозем	15,4	м ³	1500	23100
2	Кора мелкой и средней фракции	54	меш	400	21600
3	Транспортные расходы (доставка растений и коры)				5000
	ИТОГО:				49700

Цены на работы:

№	Наименование	Кол- во	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Снятие дернины речным и механизированным способом	77,1	м ²	220	16962
2	Вывоз дернины	7,7	м ³	1335	10280
3	Подсыпка чернозема, геопластика холмов (Перемещение чернозема вручную на расстояние до 50 м)	15,4	м ³	2000	30800
4	Посадка кустарника хвойного	1	шт.	2000	2000
5	Посадка кустарника	21	шт.	400	8400
6	Посадка многолетника	70	шт.	280	19600
7	Отсыпка из коры (мульчирование)	54	шт.	180	9720
	ИТОГО:				97762

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ: 209957 (двести девять тысяч девятьсот пятьдесят семь)
рублей